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1241Grupo:

Categoría: Partida genérica: 511 - Muebles de Oficina y Estantería1241-1

$308.00 PiezaSILLON5110700101-1 $308.001

$4,592.00 PiezaARCHIVERO METALICO OFICIO 4 GAVETAS  (14/08/2018)5110700133-1 $4,592.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700134-1 $710.001

$823.60 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700134-2 $823.601

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700135-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700136-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700137-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700138-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700139-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700140-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700141-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700142-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700143-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700144-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700145-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700146-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700147-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700148-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700149-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700150-1 $710.001
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$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700151-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700152-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700153-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700154-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700155-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700156-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700157-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700158-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700159-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700160-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700161-1 $710.001

$710.00 PiezaSILLA CONCHA NARANAJA SECUNDARIA MPDC03 (03/10/2018 ACAPULCO
I)

5110700162-1 $710.001

$26,313.60321241-1Total Categoría:

Categoría: Partida genérica: 511 - Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3

$2,471.04 PiezaANAQUEL PARA INDICES MEDICOS5110100001-1 $2,471.041

$6,380.00 Piezaaccesorios para equipos de computo5110100011-1 $6,380.001

$1,955.19 Pieza2 NO BREAK SAMRTBITT NB500 25 MIN5110500002-1 $1,955.191

$2,056.20 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-1 $2,056.201

$1,579.92 PiezaAPARTADO POSTAL5110700002-1 $1,579.921

$10,400.00 PiezaARCHIVERO5110700003-1 $10,400.001

$4,499.00 PiezaARCHIVERO (21/11/2017)5110700120-1 $4,499.001

$4,640.00 Pieza50 PUPITRES CONCHA ADULTO PARRILLA COLOR VERDE (26/11/2017)5110700121-1 $4,640.001

$912.00 PiezaANAQUEL 6 ENTREPAÑOS (24/11/2017)5110700123-1 $912.001

$693.83 Pieza25 PUPITRES CONCHA ADULTO (PLANTEL CHILAPA 25/04/2018)5110700127-1 $693.831

$500.01 Pieza30 BANCOS PARA DIBUJO (24/04/2018)5110700129-1 $500.011
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$5,390.09 Pieza30 BANCOS PARA DIBUJO (24/04/2018)5110700130-1 $5,390.091

$6,490.45 PiezaANAQUEL METALICO (28/05/2018)5110700131-1 $6,490.451

$693.83 Pieza25 PUPITRES CONCHA ADULTO (25/04/2018)5110700132-1 $693.831

$986.00 PiezaACETRE (OBJETO LITURGICOS)5130100001-1 $986.001

$1,159.20 PiezaAGUAMANIL (JUEGO DE LAVAMANOS) (PARA EXPOSICION)5130100002-1 $1,159.201

$2,337.40 PiezaALACENA (PARA EXPOSICION)5130100003-1 $2,337.401

$358.00 PiezaALBUM (PARA EXPOSICION)5130100004-1 $358.001

$9,926.80 PiezaALFARDA O REMATE5130100005-1 $9,926.801

$250.00 PiezaALMENA O REMATE5130100006-1 $250.001

$800.00 PiezaALTAR5130100007-1 $800.001

$154.10 PiezaANILLO DE ORO (PARA EXPOSICION)5130100008-1 $154.101

$1,850.00 PiezaANIMALES DISECADOS (COLECCION DE)5130100009-1 $1,850.001

$890.00 PiezaANIMALES VIVOS (COLECCION DE)5130100010-1 $890.001

$26,100.00 PiezaAPARATO PARA DETERMINAR LA RESISTENCIA DEL PAPEL (PARA
EXPOSICION)

5130100011-1 $26,100.001

$12,999,012.00 PiezaARANDELA (OBJETO LITURGICOS)5130100012-1 $12,999,012.001

$599.00 PiezaACORDEON5130200001-1 $599.001

$9,926.80 PiezaANALIZADOR DE GASES PARA MOTORES A DIESEL5150100001-1 $9,926.801

$5,869.72 PiezaAGENDA ELECTRONICA (PALM)5150300001-1 $5,869.721

$3,969.52 PiezaSWITCH PARA REDES (EQUIPO DE CONECTIVIDAD)5150300074-1 $3,969.521

$285.00 Pieza2 TABLETS SWISSMOLITY 2 EN 1 8.95150300096-1 $285.001

$8,826.92 Pieza2 COMPUTADORAS ALL IN ONE INSPIRON 24-34595150300097-1 $8,826.921

$693.83 Pieza3 COMPUTADORAS ACER AC20-720 (22/08/2017)5150300103-1 $693.831

$6,099.00 Pieza7 EQUIPOS DE COMPUTO ENSAMBLADO PROCESADOR CORE I3 4150,
3.5 GHZ, RAM 8 GB, 1 TB DD.

5150300104-1 $6,099.001

$1,614.51 Pieza3 EQUIPOS DE COMPUTO ENSAMBLADO PROCESADOR CORE I3 4150,
3.5 GHZ, RAM 8 GB, 1 TB DD.

5150300105-1 $1,614.511

$20,177.02 Pieza2 IMPRESORAS MULTIFUNCIONALES HP DESKJET 58205150300107-1 $20,177.021

$29,599.20 PiezaDESKTOP ACER PREDATOR G3-710M5150300108-1 $29,599.201

$12,999.01 PiezaDESKTOP HP AIO 22-B204LA N.S.:8CC8040Z9F5150300109-1 $12,999.011

$12,999.00 PiezaDESKTOP HP AIO 22-B204LA N.S.:8CC8040ZB95150300110-1 $12,999.001

$12,999.01 Pieza2 COMPUTADORAS DESKTOP HP AIO 22-B204LA5150300110-2 $12,999.011
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$14,999.01 Pieza3 COMPUTADORAS DESKTOP HP PAVILION AIO24-R0075150300111-1 $14,999.011

$14,999.01 Pieza3 COMPUTADORAS DESKTOP HP PAVILION AIO24-R0075150300111-2 $14,999.011

$14,999.01 Pieza3 COMPUTADORAS DESKTOP HP PAVILION AIO24-R0075150300111-3 $14,999.011

$5,999.00 PiezaIMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP PRO 377 LASE5150300118-1 $5,999.001

$10,400.00 PiezaCOMPUTADORA DE ESCRITORIO, PROCESADOR INTELI5 7400 3.0
GHZ,MEMORIA RAM 8GB,DISCO DURO ITB,UNIDAD DVD,TECLADO,
MOUSE, MONITOR ACER 19.5.

5150300120-1
$10,400.001

$4,499.00 PiezaIMPRESORA MULTIFUN HP LASERJETPRO M180NW (24/10/2018)5150300121-1 $4,499.001

$7,199.10 PiezaTABLET SAMSUNG TA5150300123-1 $7,199.101

$8,350.96 PiezaTABLET SAMSUNG TA5150300123-2 $8,350.961

$0.00 PiezaCOMPUTADORA TODO EN UNO 8CC90732GQ5150300124-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 19Z5150300125-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 1BS5150300126-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 3ZS5150300127-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 3R05150300128-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 20F5150300129-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 1CO5150300130-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2FF5150300131-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2FR5150300132-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE I7Y5150300133-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2FL5150300134-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 1BC5150300135-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2BV5150300136-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2DA5150300137-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 19D5150300138-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 1B75150300139-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2DH5150300140-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2GJ5150300141-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2FQ5150300142-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2F35150300143-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 1C95150300144-1 $0.001
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$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2CN5150300145-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 1765150300146-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 3ZD5150300147-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 1ZM5150300148-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2G65150300149-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2GR5150300150-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE I775150300151-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE  I8Q5150300152-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2G55150300153-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2FJ5150300154-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2F95150300155-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2GN5150300156-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 1BQ5150300157-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2F75150300158-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2B95150300159-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2DK5150300160-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 1465150300161-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2FK5150300162-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE IB05150300163-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE GHS5150300164-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2DW5150300165-1 $0.001

$10.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2F55150300166-1 $10.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2DJ5150300167-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2CP5150300168-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 0ZG5150300169-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE TG25150300170-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2F25150300171-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 13Z5150300172-1 $0.001

$0.00 PiezaCOMPUTADORA ALL IN ONE 2GB5150300173-1 $0.001
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$8,454.11 PiezaMIKRITIK ROUTERBOARD,CPU 2 NUCLEOS,10 PUERTOS GIGABIT
ETHERNET, 1 PUERTO SFP1 GB MEMORIA, LICENCIA 5 NIVEL , MONATJE
RACK

5150400003-1
$8,454.111

$9,806.77 PiezaMIKRITIK ROUTERBOARD,CPU 2 NUCLEOS,10 PUERTOS GIGABIT
ETHERNET, 1 PUERTO SFP1 GB MEMORIA, LICENCIA 5 NIVEL , MONATJE
RACK

5150400003-2
$9,806.771

$2,004.90 PiezaAFINADORA PLACAS IMPRESION5190100001-1 $2,004.901

$11,660.68 PiezaAPARATO REPRODUCTOR FORMATO KARAOKE5190100002-1 $11,660.681

$7,500.00 PiezaAPARATO PARA REGISTRO DE ACCESO A TRAVES DE HUELLA DACTILAR5190300001-1 $7,500.001

$1,700.00 PiezaALARGADOR DE CANGREJO PARA DIBUJO5190400001-1 $1,700.001

$969.21 PiezaAPARATO ETIQUETADOR5190600001-1 $969.211

$510.48 PiezaACONDICIONADOR AIRE5190800001-1 $510.481

$4,165.87 PiezaADRESOGRAFO (MAQUINA)5190800002-1 $4,165.871

$2,337.40 PiezaALACENA5190800003-1 $2,337.401

$40,000.00 PiezaANDA LITERA5190800004-1 $40,000.001

$6,490.45 PiezaANDADERA5190800005-1 $6,490.451

$344.88 PiezaAPARATO ACTIVADOR DE ETIQUETAS5190800006-1 $344.881

$5,000.00 PiezaAPARATO CONTADOR DE TARJETAS5190800007-1 $5,000.001

$1,786.40 PiezaAPARATO DESACTIVADOR DE ETIQUETAS5190800008-1 $1,786.401

$1,692.00 PiezaAPARATO LECTOR DE ETIQUETAS5190800009-1 $1,692.001

$13,013.10 PiezaAPARATO MULTIPLE MOLER VERDURAS5190800010-1 $13,013.101

$4,198.00 PiezaAPARATO PARA GRABAR INFORMACION EN ETIQUETAS5190800011-1 $4,198.001

$6,499.00 Pieza10 LECTORES BIOMETRICO HUELLA DIGITAL VIRDI AC60005190800179-1 $6,499.001

$21,780.00 Pieza8 VENTILADORES INDUSTRIALES (25/11/2017)5190800180-1 $21,780.001

$8,729.00 Pieza3 VENTILADORES INDUSTRIAL DE TECHO (20/11/2017)5190800181-1 $8,729.001

$3,496.00 Pieza10 PIZARRONES BLANCOS DE 1.25 X 1.50       16/04/20185190800182-1 $3,496.001

$70,000.00 Pieza7 PINTARRONES (24/04/2018)5190800184-1 $70,000.001

$2,406.80 PiezaAMPLIFICADOR DE SEÑAL DE AUDIO5210100001-1 $2,406.801

$2,129.78 PiezaAMPLIFICADOR PROYECTOR5210100002-1 $2,129.781

$2,052.00 PiezaALFANGE5220100001-1 $2,052.001

$9,952.80 PiezaAPARATO EJERCITADOR DE ABDOMEN Y ESPALDA (SILLA ROMANA)5220100002-1 $9,952.801

$11,660.68 PiezaAPARATO SIMULADOR DE REMO5220100003-1 $11,660.681
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$4,703.50 PiezaABRILLANTADORA ROTATIVA5230100001-1 $4,703.501

$344.88 PiezaADAPTADOR FILMINA5230100002-1 $344.881

$344.88 PiezaADAPTADOR ROLLO5230100003-1 $344.881

$690.00 PiezaALISADOR FOTOS5230100004-1 $690.001

$390.00 PiezaAMPLIFICADOR FOTOGRAFICO5230100005-1 $390.001

$9,403.55 PiezaAMPLIFICADOR PELICULA5230100006-1 $9,403.551

$850.00 PiezaANALIZADOR COLOR (FOTOGRAFIA)5230100007-1 $850.001

$1,508.00 PiezaAPARATO CORTADOR PELICULA5230100008-1 $1,508.001

$1,349.00 PiezaAPARATO CORTAR FOTOGRAFIAS5230100009-1 $1,349.001

$8,820.00 PiezaAPARATO PRODUCTOR ROTULOS CINE5230100010-1 $8,820.001

$11,660.68 PiezaAPARATO REVELADOR COPIAS FOTOSTATICAS Y HELIOGRAFICAS5230100011-1 $11,660.681

$5,172.00 PiezaALTO PARLANTE5290100001-1 $5,172.001

$1,148.85 PiezaACUARIO DE CRISTAL PARA ACUACULTURA5310100001-1 $1,148.851

$344.88 PiezaADAPTADOR LATERAL TIPO TAPA PARA MOLINO5310100002-1 $344.881

$3,539.70 PiezaADELGAZADOR MECANICO (GATAN DIMPLE GRINDER)5310100003-1 $3,539.701

$391.50 PiezaAGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-1 $391.501

$800.00 PiezaANALIZADOR DE ESPECTRO, DETECTOR Y FILTRO MS5310100005-1 $800.001

$450.00 PiezaANALIZADOR DE ESPECTROS POR RAYO LASER5310100006-1 $450.001

$6,000.00 PiezaAPARATO ARTICULADOR ORTODONTICO5310100007-1 $6,000.001

$8,820.00 PiezaAPARATO PARA MEDIR TENSION DE CORRIENTES ALTERNAS5310100008-1 $8,820.001

$1,996.41 PiezaAFILADOR CUCHILLO MICROTOMO5310200001-1 $1,996.411

$2,471.05 PiezaANDADERA ORTOPEDICA5310200002-1 $2,471.051

$344.88 PiezaAPARATO ANESTECIA5310200003-1 $344.881

$1,500.00 PiezaAPARATO CAPILARIDAD5310200004-1 $1,500.001

$2,500.00 PiezaAPARATO CICLOMASAJE5310200005-1 $2,500.001

$4,732.80 PiezaAPARATO DEGASIFICADOR5310200006-1 $4,732.801

$5,399.80 PiezaAPARATO DIATERMIA5310200007-1 $5,399.801

$9,952.80 PiezaAPARATO EJERCITAR TOBILLO5310200008-1 $9,952.801

$15,282.00 PiezaAPARATO LAVADOR TUBOS5310200009-1 $15,282.001

$13,013.10 PiezaAPARATO ORTOPEDICO UNIVERSAL5310200010-1 $13,013.101
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$3,599.00 PiezaAPARATO PARA CAPILARIDAD5310200011-1 $3,599.001

$11,660.68 PiezaAPARATO RESUCITADOR5310200012-1 $11,660.681

$6,689.57 PiezaAPARATO TRACCION CERVICAL5310200013-1 $6,689.571

$1,579.92 PiezaAPARATO TREPANACION5310200014-1 $1,579.921

$1,579.92 PiezaAPARATOS PARA ANESTESIA5310200015-1 $1,579.921

$1,579.92 PiezaAPARATOS PARA DIATERMIA5310200016-1 $1,579.921

$344.88 PiezaADAPTADOR5320100001-1 $344.881

$110.00 PiezaANALIZADOR DE IONES5320100002-1 $110.001

$6,896.00 PiezaAPARATO DE CAIDA LIBRE5320100003-1 $6,896.001

$1,856.00 PiezaAPARATO DE COWAN5320100004-1 $1,856.001

$8,300.00 PiezaAPARATO DE HOFMAN5320100005-1 $8,300.001

$1,700.00 PiezaAPARATO DE HUYGENS5320100006-1 $1,700.001

$1,649.00 PiezaAPARATO DE OERSTED5320100007-1 $1,649.001

$0.00 PiezaAPARATO PARA DEMOSTRAR EL CENTRO DE GRAVEDAD5320100008-1 $0.001

$8,820.00 PiezaAPARATO PLACA CALEFACTORA TERMO LINEA5320100009-1 $8,820.001

$2,392.00 PiezaABREBOCAS5320200001-1 $2,392.001

$5,821.82 PiezaADENOTOMO5320200002-1 $5,821.821

$110.00 PiezaAMNIOTOMO5320200003-1 $110.001

$11,660.68 PiezaAPARATO SORDERA5320200004-1 $11,660.681

$35,056.81 PiezaAPLICADOR LARINGEO5320200005-1 $35,056.811

$2,000.00 PiezaAMBULANCIA5410100001-1 $2,000.001

$308.20 PiezaANFIBIO BIMOTOR HELICE5450200001-1 $308.201

$620.00 PiezaANFIBIO MONOMOTOR HELICE5450200002-1 $620.001

$154.10 PiezaANFIBIO TETRAMOTOR TURBOHELICE5450200003-1 $154.101

$1,765.25 PiezaAMETRALLADORA5510200001-1 $1,765.251

$3,249.00 PiezaAPARATO ARREGLO ESPOLETAS5510200002-1 $3,249.001

$4,592.00 PiezaARCABUZ5510200003-1 $4,592.001

$1,276.00 PiezaAPIARIO5610200001-1 $1,276.001

$29,599.20 PiezaARADO5610200002-1 $29,599.201

$20,470.00 PiezaANILLOS DE CARGA DIGITALIZADOS PARA ANALISIS DE SUELOS5620100001-1 $20,470.001
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$5,083.58 PiezaAPARATO CONTROLADOR Y MONITOREADOR DE TEMPERATURA
MEDIANTE TERMOPAR

5620100002-1 $5,083.581

$2,569.49 PiezaAPARATO DE BLINDAJE DE PLOMO PARA DETECTOR DE GERMANIO
(DISMINUYE LA RADIACION GAMMA)

5620100003-1 $2,569.491

$1,856.00 PiezaAPARATO DE DESPLIEGUE DE DATOS PARA LECTURA DE MEDIDORES5620100004-1 $1,856.001

$3,599.00 PiezaAPARATO PARA BAÑO ISOTERMICO5620100005-1 $3,599.001

$8,820.00 PiezaAPARATO PARA MEDIR PH DE SOLUCIONES (PH METRO)5620100006-1 $8,820.001

$16,163.77 PiezaACHAFLANADORA5620600001-1 $16,163.771

$1,999.00 PiezaACTIVADOR AUTOMATIZAR VALVULAS5620600002-1 $1,999.001

$4,165.88 PiezaAFILADORA INDUSTRIA (PARA MADERA, METAL, PLASTICO)5620600003-1 $4,165.881

$3,765.22 PiezaAGLOMERADORA5620600004-1 $3,765.221

$3,260.25 PiezaALIMENTADORA INDUSTRIAL5620600005-1 $3,260.251

$800.00 PiezaALTO HORNO5620600006-1 $800.001

$1,493.85 PiezaAMASADORA5620600007-1 $1,493.851

$344.88 PiezaAPARATO  DE BAÑO DE AGUA CALIENTE CON CONTROLADOR DE
TEMPERATURA

5620600008-1 $344.881

$1,159.83 PiezaAPARATO ELECTRICO CORTAR Y PLANCHAR CUELLOS5620600009-1 $1,159.831

$15,282.00 PiezaAPARATO LIMPIADOR ULTRASONICO (LIMPIA MATERIAL PARA
LABORATORIO POR ONDAS ULTRASONICAS)

5620600010-1 $15,282.001

$7,500.00 PiezaAPARATO PARA MEZCLAR Y DILUIR GASES5620600011-1 $7,500.001

$7,500.00 PiezaAPARATO PARA REACCIONES CATALITICAS HETEROGENEAS DE
HIDROTRATAMIENTOS (REACTOR)

5620600012-1 $7,500.001

$8,820.00 PiezaAPARATO PARA TRATAMIENTO TERMICO (BAÑO DE SALES)5620600013-1 $8,820.001

$15,282.00 PiezaAPARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS5630100001-1 $15,282.001

$6,380.00 PiezaACABADORA-ALLANADORA5630200001-1 $6,380.001

$6,648.74 PiezaACHAFLADORA5630200002-1 $6,648.741

$344.88 PiezaADAPTADOR DESCONECTADOR MOLE-DRILL5630200003-1 $344.881

$2,727.57 PiezaADITAMENTO ARADO PARA SUBSUELO5630200004-1 $2,727.571

$1,698.00 PiezaADITAMENTO EXCAVADORA5630200005-1 $1,698.001

$2,414.66 PiezaAFINADORAS DE TALUDES5630200006-1 $2,414.661

$800.00 PiezaALIMENTADORA DE AGREGADOS5630200007-1 $800.001

$280.00 PiezaANDAMIO5630200008-1 $280.001

$14,848.00 PiezaAPISONADORA5630200009-1 $14,848.001
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$14,848.00 PiezaAPISONADORA NEUMATICA5630200010-1 $14,848.001

$14,848.00 PiezaAPLANADORA COMPACTACION5630200011-1 $14,848.001

$12,999,012.00 PiezaARADO NIEVE5630200012-1 $12,999,012.001

$8,970.00 Pieza10  VENTILADORES INDUSTRIALES DE TECHO 12/04/20185640100004-1 $8,970.001

$4,640.00 Pieza5 VENTILADORES TIPO TORRE A TVIO 80 CM DE ALTURA 10/05/020185640100006-1 $4,640.001

$4,417.15 PiezaACELEROMETRO (TRANSDUCTOR DE ACELERACION)5650200001-1 $4,417.151

$1,548.94 PiezaACOPLADOR (DISPOSITIVO QUE DIVIDE SEÑAL)5650200002-1 $1,548.941

$344.88 PiezaADAPTADOR ONDA CORTA5650200003-1 $344.881

$1,585.72 PiezaAISLADOR (DISPOSITIVO PARA ATENUAR SEÑAL)5650200004-1 $1,585.721

$250.00 PiezaAMPLIFICADOR (DISPOSITIVO QUE INCREMENTA EL NIVEL DE SEÑAL)5650200005-1 $250.001

$1,765.25 PiezaAMPLIFICADOR DE ANTENA5650200006-1 $1,765.251

$9,926.80 PiezaAMPLIFICADOR DE BAJO RUIDO (SATELITAL)5650200007-1 $9,926.801

$110.00 PiezaAMPLIFICADOR DE FRECUENCIA5650200008-1 $110.001

$813.84 PiezaAMPLIFICADOR DE GRABACION5650200009-1 $813.841

$8,513.65 PiezaAMPLIFICADOR DE MEDIDA5650200010-1 $8,513.651

$51,713.25 PiezaAMPLIFICADOR DE POTENCIA5650200011-1 $51,713.251

$2,380.00 PiezaAMPLIFICADOR DE SONIDO5650200012-1 $2,380.001

$1,764.10 PiezaAMPLIFICADOR DE TRANSCONDUCTANCIA5650200013-1 $1,764.101

$110.00 PiezaAMPLIFICADOR DE TRAZO5650200014-1 $110.001

$4,821.35 PiezaAMPLIFICADOR DISTRIBUIDOR DE AUDIO5650200015-1 $4,821.351

$2,129.78 PiezaAMPLIFICADOR DISTRIBUIDOR DE VIDEO5650200016-1 $2,129.781

$2,129.78 PiezaAMPLIFICADOR STEREO5650200017-1 $2,129.781

$670.00 PiezaANALIZADOR DE DISTORSION5650200018-1 $670.001

$110.00 PiezaANALIZADOR DE ESPECTROS CON DEMULADOR DE AUDIO5650200019-1 $110.001

$1,458.92 PiezaANALIZADOR DE ESTADOS LOGICOS5650200020-1 $1,458.921

$660.00 PiezaANALIZADOR DE FORMA DE ONDA5650200021-1 $660.001

$2,105.65 PiezaANALIZADOR DE FRECUENCIA5650200022-1 $2,105.651

$1,000.00 PiezaANALIZADOR DE IMPEDANCIA5650200023-1 $1,000.001

$47,104.89 PiezaANALIZADOR DE MODULACION5650200024-1 $47,104.891

$1,000.00 PiezaANALIZADOR DE RADIOCOMUNICACIONES5650200025-1 $1,000.001
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$600.00 PiezaANALIZADOR DE RUIDO5650200026-1 $600.001

$3,542.00 PiezaANALIZADOR DE SEÑAL5650200027-1 $3,542.001

$13,841.50 PiezaANALIZADOR DE SISTEMAS5650200028-1 $13,841.501

$6,026.62 PiezaANALIZADOR DE VECTORES5650200029-1 $6,026.621

$150,000.00 PiezaANALIZADOR DE VIDEO5650200030-1 $150,000.001

$2,609.85 PiezaANTENA5650200031-1 $2,609.851

$345.00 PiezaANTENA LOGARITMICA5650200032-1 $345.001

$8,479.45 PiezaANTENA PARABOLICA5650200033-1 $8,479.451

$106.38 PiezaANTEOJOS CON MICRO CAMARA OCULTA CON ACCESORIOS,
MICROFONOS Y BANCO DE BATERIAS

5650200034-1 $106.381

$9,952.80 PiezaAPARATO DISTRIBUIDOR Y TRANSFORMADOR DE ENERGIA5650200035-1 $9,952.801

$15,282.00 PiezaAPARATO GENERADOR DE SEÑALES DE AUDIO5650200036-1 $15,282.001

$15,805.00 PiezaAPARATO RADIOTELEGRAFICO-TELEGRAFO5650200037-1 $15,805.001

$4,699.00 PiezaAPARATO RECEPTOR DE SEÑAL (INALAMBRICO) (RECEIVER)5650200038-1 $4,699.001

$11,660.68 PiezaAPARATO TELEFONICO5650200039-1 $11,660.681

$5,972.84 PiezaAPARATO TELEFONICO AUTOMOVIL5650200040-1 $5,972.841

$1,579.92 PiezaAPARATO VIDEOTAPE5650200041-1 $1,579.921

$26,968.29 PiezaAPUNTADOR ELECTRONICO5650200042-1 $26,968.291

$813.84 PiezaAMPLIFICADOR DE AUDIO KSR BAFLE 8 MINI5650200201-1 $813.841

$280.00 PiezaANALIZADOR DE ALTURA5660100001-1 $280.001

$350.00 PiezaANALIZADOR DE MERCURIO5660100002-1 $350.001

$1,131.60 PiezaANALIZADOR MULTICANAL5660100003-1 $1,131.601

$11,218.25 PiezaAMPLIFICADOR DE IMPULSOS5660200001-1 $11,218.251

$990.00 PiezaALARMA ELECTRICA5660400001-1 $990.001

$4,377.00 PiezaALARMA SONORA5660400002-1 $4,377.001

$9,403.55 PiezaALTERNADOR5660400003-1 $9,403.551

$344.88 PiezaAPARATO ANALIZADOR DE CABLEADO RED5660400004-1 $344.881

$15,282.00 PiezaAPARATO LIMPIADOR Y PROBADOR BUJIAS5660400005-1 $15,282.001

$2,898.99 PiezaAPARATO PARA CONEXIONES (SWITCHERA)5660400006-1 $2,898.991

$13,756.70 PiezaAPARATO ENRROLLADOR DE CABLE5670300001-1 $13,756.701

$6,380.00 PiezaACANALADOR5670400002-1 $6,380.001
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$573.85 PiezaADITAMENTO CORTE ARCO PARA AUTOGENA5670400003-1 $573.851

$4,165.88 PiezaAFILADORA MANUAL5670400004-1 $4,165.881

$3,172.60 PiezaALAMBRADORA5670400005-1 $3,172.601

$2,202.50 PiezaALIMENTADOR PINTURA5670400006-1 $2,202.501

$800.00 PiezaAMOLADORA NEUMATICA (MADERA, PIEDRA, METAL Y PLASTICO)5670400007-1 $800.001

$1,160.00 PiezaAPARATO DE DISEÑO E IMPRESION DE ETIQUETAS DE SEGURIDAD
(GUILLOCHE)

5670400008-1 $1,160.001

$2,204.00 PiezaAPARATO DE ELABORACION DE PLACAS DE IDENTIFICACION5670400009-1 $2,204.001

$3,188.79 PiezaAPARATO ENGOMADOR DE PASTAS (ENCUADERNACION)5670400010-1 $3,188.791

$2,392.00 PiezaABSORBEDOR5690100001-1 $2,392.001

$6,380.00 PiezaACCESORIOS PARA EQUIPO DE PERFORACION PARA ANALISIS DE
SUELOS

5690100002-1 $6,380.001

$5,228.82 PiezaACELERADOR DE PARTICULAS5690100003-1 $5,228.821

$3,906.55 PiezaACELERADOR DE VAN DE GRAFF5690100004-1 $3,906.551

$6,496.00 PiezaACIDIMETRO5690100005-1 $6,496.001

$4,249.00 PiezaACTINOGRAFO5690100006-1 $4,249.001

$4,649.00 PiezaACTINOMETRO5690100007-1 $4,649.001

$344.88 PiezaADAPTADOR ABSORCION5690100008-1 $344.881

$1,996.41 PiezaAERATOR5690100009-1 $1,996.411

$1,996.41 PiezaAEROMETRO5690100010-1 $1,996.411

$2,414.66 PiezaAFORIMETRO5690100011-1 $2,414.661

$5,280.46 PiezaAGITADOR MAGNETICO5690100012-1 $5,280.461

$1,456.37 PiezaAGITADOR PIPETAS5690100013-1 $1,456.371

$391.50 PiezaAGITADOR ROTATORIO TUBOS5690100014-1 $391.501

$699.00 PiezaAGLUTINOSCOPIO5690100015-1 $699.001

$2,337.40 PiezaALACRAN (INSTRUMENTO CIENTIFICO)5690100016-1 $2,337.401

$2,337.40 PiezaALAMBIQUE5690100017-1 $2,337.401

$2,233.87 PiezaALBUMINIMETRO5690100018-1 $2,233.871

$322.00 PiezaALCALIMETRO5690100019-1 $322.001

$850.00 PiezaALCOHOLIMETRO5690100020-1 $850.001

$1,186.00 PiezaALIDADA5690100021-1 $1,186.001
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$713.00 PiezaALIMENTADOR (SUMINISTRO O DOSIFICADO DE COMPUESTOS QUIM.
SECOS) )

5690100022-1 $713.001

$1,765.25 PiezaALTIMETRO5690100023-1 $1,765.251

$1,000.00 PiezaALVEOGRAFO5690100024-1 $1,000.001

$1,493.85 PiezaALVEOLOTOMO5690100025-1 $1,493.851

$2,105.65 PiezaAMALGAMADOR5690100026-1 $2,105.651

$800.00 PiezaAMONIADOR5690100027-1 $800.001

$2,129.78 PiezaAMPERIMETRO5690100028-1 $2,129.781

$4,105.29 PiezaANALIZADOR DE EMISIONES DE MOTORES A GASOLINA5690100029-1 $4,105.291

$59,252.25 PiezaANALIZADOR GAS5690100030-1 $59,252.251

$154.10 PiezaANEMOCINEMOGRAFO5690100031-1 $154.101

$5,000.00 PiezaANEMOGRAFO5690100032-1 $5,000.001

$2,105.65 PiezaANEMOMETRO5690100033-1 $2,105.651

$344.88 PiezaANTROPOMETRO5690100034-1 $344.881

$344.88 PiezaAPARATO AFORO5690100035-1 $344.881

$1,500.00 PiezaAPARATO AUTOMATICO COLOREADOR5690100036-1 $1,500.001

$1,500.00 PiezaAPARATO CAVENDISH5690100037-1 $1,500.001

$1,500.00 PiezaAPARATO COMPRESION PARA CAMARA5690100038-1 $1,500.001

$2,500.00 PiezaAPARATO CONTROL CARBONO5690100039-1 $2,500.001

$3,596.00 PiezaAPARATO CONTROL REMOTO5690100040-1 $3,596.001

$1,160.00 PiezaAPARATO DE FUERZA CENTRIPETA5690100041-1 $1,160.001

$5,600.00 PiezaAPARATO DE GAUSS YOKOGAWA5690100042-1 $5,600.001

$1,650.39 PiezaAPARATO DEFLECTOR5690100043-1 $1,650.391

$1,345.40 PiezaAPARATO DESAGUE5690100044-1 $1,345.401

$6,380.00 PiezaAPARATO DESBASTADOR5690100045-1 $6,380.001

$2,704.00 PiezaAPARATO DESTILACION5690100046-1 $2,704.001

$1,786.40 PiezaAPARATO DETERMINACION CARBON EN EL ACEITE LUBRICANTE5690100047-1 $1,786.401

$5,399.80 PiezaAPARATO DETERMINACION EQUIVALENTE DE LA ARENA5690100048-1 $5,399.801

$9,952.80 PiezaAPARATO DETERMINACION ESTABILIDAD TURBOSINA5690100049-1 $9,952.801

$5,399.80 PiezaAPARATO DETERMINACION HIDROGENO5690100050-1 $5,399.801

$5,399.80 PiezaAPARATO DETERMINACION LIMITE DE LIQUIDO (SUELOS)5690100051-1 $5,399.801
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$5,399.80 PiezaAPARATO DETERMINACION PLASTICIDAD HIDRAULICA DE SUELOS5690100052-1 $5,399.801

$7,884.40 PiezaAPARATO DIGESTOR5690100053-1 $7,884.401

$9,952.80 PiezaAPARATO DISECACION5690100054-1 $9,952.801

$9,952.80 PiezaAPARATO DISPERSION SUELOS5690100055-1 $9,952.801

$904.31 PiezaAPARATO ELECTROLISIS5690100056-1 $904.311

$528.26 PiezaAPARATO EXAMEN FLOTACION5690100057-1 $528.261

$8,619.49 PiezaAPARATO EXTRACCION (GASES Y LIQUIDOS)5690100058-1 $8,619.491

$8,619.49 PiezaAPARATO FENSKE5690100059-1 $8,619.491

$8,619.49 PiezaAPARATO FILTRAR Y REGULAR AIRE EN CONCRETO O CEMENTO5690100060-1 $8,619.491

$0.01 PiezaAPARATO FLUJO FLUIDO5690100061-1 $0.011

$0.01 PiezaAPARATO FOTOELECTRICO5690100062-1 $0.011

$0.01 PiezaAPARATO FUERZA CENTRIFUGA5690100063-1 $0.011

$3,585.34 PiezaAPARATO FUSION TERMOLYNE5690100064-1 $3,585.341

$15,282.00 PiezaAPARATO GENERADOR GAS5690100065-1 $15,282.001

$15,282.00 PiezaAPARATO GILMOR5690100066-1 $15,282.001

$15,282.00 PiezaAPARATO INMUNOELECTROFORESIS5690100067-1 $15,282.001

$15,282.00 PiezaAPARATO LAVAR PLUMILLAS -ULTRASONICO5690100068-1 $15,282.001

$15,282.00 PiezaAPARATO LECTURA TACOMETRO5690100069-1 $15,282.001

$1,010.34 PiezaAPARATO LONGITUDES ONDAS ELECTROMAGNETICAS5690100070-1 $1,010.341

$13,013.10 PiezaAPARATO MEDICION DEFORMACIONES MODULO DE CONCRETO5690100071-1 $13,013.101

$13,013.10 PiezaAPARATO MEDIDOR BARIO5690100072-1 $13,013.101

$13,013.10 PiezaAPARATO MEDIDOR FINURA DE CEMENTO5690100073-1 $13,013.101

$13,013.10 PiezaAPARATO MEDIDOR VOLUMENES EN PESO SECO5690100074-1 $13,013.101

$13,013.10 PiezaAPARATO METALOGRAFICO5690100075-1 $13,013.101

$13,013.10 PiezaAPARATO NEWTON (DISCO)5690100076-1 $13,013.101

$13,013.10 PiezaAPARATO OBTENCION EXTRACTOS DE SATURACION DE PASTAS Y
SUELOS

5690100077-1 $13,013.101

$13,013.10 PiezaAPARATO ORTOFOTOGRAFICO5690100078-1 $13,013.101

$2,199.00 PiezaAPARATO PARA DETERMINAR EL REGIMEN DE FLUIDO (REINOLS)5690100079-1 $2,199.001

$8,820.00 PiezaAPARATO PARA MEDIR HUMEDAD Y DENSIDAD DE SUELOS5690100080-1 $8,820.001

$8,820.00 PiezaAPARATO PASCAL5690100081-1 $8,820.001
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$8,820.00 PiezaAPARATO PERFIL ALA DE AVION5690100082-1 $8,820.001

$8,820.00 PiezaAPARATO PRESION CAPILAR5690100083-1 $8,820.001

$8,820.00 PiezaAPARATO PROPAGACION DE PRESION5690100084-1 $8,820.001

$3,000.00 PiezaAPARATO PROVOCAR LLUVIA ARTIFICIAL5690100085-1 $3,000.001

$4,500.00 PiezaAPARATO PRUEBA DEFORMIDAD DEL CEMENTO5690100086-1 $4,500.001

$15,805.00 PiezaAPARATO PRUEBAS COMBUSTIBLES5690100087-1 $15,805.001

$15,805.00 PiezaAPARATO PRUEBAS FLOCULACION5690100088-1 $15,805.001

$15,805.00 PiezaAPARATO PUNTO INFLAMACION COMBUSTIBLES5690100089-1 $15,805.001

$15,805.00 PiezaAPARATO PUNTOS RELATIVOS5690100090-1 $15,805.001

$15,805.00 PiezaAPARATO RAYOS ULTRAVIOLETA5690100091-1 $15,805.001

$11,660.68 PiezaAPARATO RECIRCULACION DE REFRIGERANTE5690100092-1 $11,660.681

$11,660.68 PiezaAPARATO ROCIADOR5690100093-1 $11,660.681

$11,660.68 PiezaAPARATO SEYBOL5690100094-1 $11,660.681

$11,660.68 PiezaAPARATO SILVERMAN5690100095-1 $11,660.681

$6,689.57 PiezaAPARATO TRAZADOR SEÑALES5690100096-1 $6,689.571

$14,848.00 PiezaAPLICADOR BROMURO DE METILO5690100097-1 $14,848.001

$2,099.00 PiezaAPARATO APLICADOR DE ALTA FRECUENCIA PARA TRATAMIENTO
CORPORAL

5690500001-1 $2,099.001

$15,076.50 PiezaABERDEEN-ANGUS5710100001-1 $15,076.501

$1,160.00 PiezaABURAC5710100002-1 $1,160.001

$9,403.55 PiezaALPINA, FRANCESA5740100001-1 $9,403.551

$154.10 PiezaANGORA5740100002-1 $154.101

$2,105.65 PiezaANGLO ARABE5760100001-1 $2,105.651

$26,968.29 PiezaARABE5760100002-1 $26,968.291

$7,899.00 PiezaABEJAS5770100001-1 $7,899.001

$1,814.60 PiezaAGAVE5780100001-1 $1,814.601

$3,712.00 PiezaAGUACATE5780100002-1 $3,712.001

$3,645.70 PiezaALAMO5780100003-1 $3,645.701

$400.00 PiezaALBARICOQUERO (CHABACANO)5780100004-1 $400.001

$3,200.00 PiezaALGODON5780100005-1 $3,200.001

$2,500.00 PiezaALMENDRO5780100006-1 $2,500.001
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$22,800.00 PiezaARBOL, HULE (CAUCHO)5780100007-1 $22,800.001

$5,999.00 Pieza10 PAQ. DE ROBOTICA (PLANTELES 04/08/2017)5910100002-1 $5,999.001

$28,310,196.253951241-3Total Categoría:

1241Total Grupo: $28,336,509.85427

1246Grupo:

Categoría: Partida genérica: 562 - Maquinaria y Equipo Industrial1246-2

$2,100.00 PiezaBOMBA DE AGUA5620100032-1 $2,100.001

$2,100.00 PiezaBOMBA DE AGUA5620100032-2 $2,100.001

$4,200.0021246-2Total Categoría:

Categoría: Partida genérica: 564 - Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración Industrial y Comercial1246-4

$22,800.00 Pieza1 MINI SPLIT 3 TONELADAS INVERTER FREIVEN CARRIER  18/05/20185640100005-1 $22,800.001

$22,800.0011246-4Total Categoría:

1246Total Grupo: $27,000.003

1251Grupo:

Categoría: Partida genérica: 591 Software1251

$348,000.00 PiezaSOFTWARE5910100001-1 $348,000.001

$348,000.0011251Total Categoría:

1251Total Grupo: $348,000.001

Número Total de Bienes: $28,711,509.85431 Total de Montos:


